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Description longue (Informations techniques)

Diametre:
Diametre:
Diametre:
Diametre:
Diametre:



Diametre: 4,2-4,5
Diametre: M6
Diametre: M10
Diametre: 4,8-5,0
Diametre: 6,3-6,0

Famille: Accessoires

Matiere: acier zingué blanc

Matiere: EPDM/lai
Type: Autre type
Empreinte:
Téte: Plate

Serrage mini (mm): 0,2
Serrage maxi (mm): 7,5

ton

Tableau des caracteristiques

Diameétre

Qvis

4.2-4.8
5.5-6.5
5.5-6.5
5.5-6.5

D2
5.1
7.1
7.1
7.1

D1

3.6-4.1
5.1-5.6
5.1-5.6
5.1-5.6

Référence
RN14
RN16
RN19
RN25
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